Fer. Ful. Gal. Gen. Han. Hass. HassP. Li. Lon. LonN. O. Pol. R. RG. Sax. Suec. C. Fi. Fid. Sw. Vm.)

℞. Calcis vivae . . . uncias octo.

Infunde

Aquae uncias viginti.

Effervescentia cessata adde statim

Kali subcarbonici . . . uncias sex, dissolutas in Aquae unciis octo. Misce bene totum, tege ad refrigerationem perfectam usque, infunde in infundibulum vitreum, cujus orificium telae panniculo oclusum est, quod prodit in vase subposito recipiens, et simulac nihil amplius profluit, aliquot uncias Aquae in infundibulum effundens, quod repetendum est, donec liquidi librae tres prodierint, ad quod dies duo ad tres requiruntur. (Ed. Fer. Gen. C. Sw.)

Es giebt von diesem Verfahren fast eben so viel, jedoch meist geringe Verschiedenheiten als Pharmacopöden

Du. Calcis vivae uncias octo humecta cum Aquae bullientis octariis duabus ad extinctionem usque, admisce tunc Kali subcarbonici uncias sex; massam refrigeratam in infundibulum effunde, cujus collum linteo obstructum est et destillando lixivii octarios tres abstrahe, cujus pondus specificum sit 1,100; — Gal. Subcarbonatis partes duas et unam Calcis cum Aquae communis duodecim solvendo et coquendo in lixivium redige, cola liquorem, inspissa, donec 36° areom. indicet, tunc sepositum ut subsideat decantha; densitas ejus erit 1,334. — Parari potest etiam ex parte una Potassae purae fusae ac duabus Aquae destillatae; — Ams. Bel. Aquae calidae uncias quatuor infunde in Calcis vivae novem, post extinctionem adde Subcarbonatis uncias sex, immitte omnia in infundibulum, cum gossypio obturatum, adde, quum nihil amplius transit, Aquam bullientem, ut lixiviae librae tres obtineantur; — Lon. LonN. Dissolve Potassae libram nnam in Aquae octariis duobus, Calcissemilibrae infunde Aquae octarios sex, misce liquores calidos, eponne in vase tecto et post refrigerationem cola: octarius unus uncias sedecim pondere aequat; — R. Exstingue sensim Calcis uncias quatuor in Aquae fervidae pauxillo, adde Aquae fervidae uncias octodecim et tunc Cinerum arenaceorum uncias tres, agita fortiter et post refrigerationem adde Aquae quantum sufficit ut lixivii unciae octodecim obtineantur; — Sax. Dissolve Kali subcarbonicum in Aquae pondere sex-

tuplo, calefac deinde et Calcem pedentim adde, subinde videndo, num lixivium in acidum aliquod instillatum effervescentiam provocet et statim calcem addere desinendo, hoc si fieri desierit; cola per pannum exprimendo; lava residuum cum Aquae calidae pauxillo, exprime denuo, post subidentiam decantha et inspissa, donec liquor 36° areom. indicet; — Li. Calcis libras quatuor extingue cum Aquae bullientis sufficiente quantitate, adde deinde Subcarbonatis uncias sedecim in Aquae libris novem dissolutas, seponere per horas viginti quatuor; liquorem vicissim Calcis et Acidi sulphurici ope, experimento subijce et si a nullo eorum turbatur, filtra in infundibulum, gossypio instructum et si requiritur, vaporati subijce, donec in vase, Aquae destillatae librae unius capaci, unciae sedecim contineantur; — Ful. Calcis uncias sex extingue cum Aquae sufficiente quantitate, adde Subcarbonatis uncias tres in Aquae sesquilibra dissolutas, post aliquot tempus filtra in infundibulum, gossypio instructum et liquori prodeunti adde Aquae quantum sufficit ut pondus ejus sesquilibram impleat.